





## Ersatzteile / Spare parts

# DECO-XL

Dekupiersäge + FLEX  
 scroll saw + flex

5901404904  
 0102

update: 23.10.2019

Skizze	Art.Nr.	Benennung	description
A 1	02798520	Linsenschraube	Philips Screw M5X8
A 2	01091103	Sechskantstiftschlüssel SW2,5	Allen Wrench S=2.5
A 3	88002382	Seitenblech	Side cover
A 5	02679806	Fächerscheibe	Standard Spring Washer D6
A 8a+8b	5901404001	Gehäuse links und rechts	Left and right Arm Housing
A 9	5901404003	Spannvorrichtung	Tension Bolt Assy
A 10	5901404004	Feder	Extension Spring
A 12	88000654	Federring	Standard Spring Washer D4
A 14	88002595	Unterer Sägearm	Lower Arm
A 15	88001614	Oberer Sägearm	Upper Arm
A 16	88001612	Bundbuchse	Arm Bearing
A 20	88002457	Federring	Standard Spring Washer D5
A 23	88000048	Pumpendeckel	Bellows Cap
A 26	5901404005	Schalterabdeckung	Connecting Box Cover
A 27	88000077	Schalter	NVR Switch
A 28	88002454	Blasebalg	Bellows
A 31	88002172	Sägeblatthalterung oben	Upper Blade Support
A 33	02008417	Zylinderschraube	Hex Socket Screw M4X20
A 34	88002659	Buchse	Holder Cushion Cover
A 36	01091249	Zylinderschraube	Hex Socket Screw M5X25
A 37	88002503	Buchse	Big Cushion
A 38+39	88000059	Gelenklasche kpl. inkl. Lager	Holder cpl.
A 39	88000643	Rillenkugellager	Bearing 625Z(80025)
A 40	05001201	Sechskantmutter selbstsichernd	Hex nut M5
A 41	88000646	Halterung	Clamping board
A 42	02798121	Schraube Li B	Self tapping screw ST4.2X9.5
A 43	88001616	Buchse	Washer
A 44	02091224	Zylinderschraube 5x16	Hex Socket Screw M5X16
A 44	88002457	Federring A5 zu 44	spring washer 5
A 45	01091104	Sechskantstiftschlüssel SW3	Wrench S3
A 46	05006023	Sterngriffschraube	Compressor Arm Lock Knob
A 47	88001631	Haltebolzen	Compressor Arm
A 49	88002370	Platine	PCB
A 50	88001625	Werkstück - Niederhalter	Blade Support
A 52	02798532	Linsenschraube	Philips Screw M6X10
A 53	88000047	Luftschlauch	PVC pipe
A 58	88002787	Druckfeder	Spring
A 63	5901404006	Tischplatte	Work Table
A 64	88002178	Tischeinlage	Work table insert
A 65	88002504	Drehzahlregler	Speed adjusting knob
A 69	01091628	Gewindestift	Hex Jackscrew M8X12
A 70	88002470	Exzenter	Eccentric wheel
A 71	5901404008	Motor 230V	DC motor Z56(230V)
A 74	02798511	Linsenschraube	Philips screw M4X10
A 75	88002471	Drehpoti	Potentiometer C104
A 76+85+88	88002728	Sägeblatthalterersatz (= 2 Stück) inkl. Sägeblatt	Holder (set = 2 pcs.) incl. Saw blade
A 79	5901404010	Fußschalter	Pedal Switch
A 80	5901404011	Umschalter	Change-over switch
A 81	5901404012	Sägeblatthalterung unten	Lower Blade Support
A 82+92-94+97	5901404014	Lampe komplett	Lamp cpl.
A 84	5901404013	Signallicht	Power light
A 90	5901403009	Späneschutz	Blade Protection Guard
A 99	88002509	Welle	Speed Increaser Axle
A 100	88002510	Kugellager	Bearing 608
A 101	88002511	Sicherungsring	stop collar D22
A 102	88002512	Sicherungsring	stop collar D6
A 103	88002513	Zahnriemenrad klein	belt pulley
A 104	88002514	Druckkeil	Key 3X3X8
A 105	88002515	Hülse	Coupler
A 106	05005417	Linsenschraube	Philips Screw and Flat washer M5X12
A 107	88002466	Kunststoffabdeckung mit 5 Löcher neue Ausführung	Safety head
A 108	88002174	Biegsame Welle	Rotaty Shaft
A 109	88002366	Schutzkappe	Cover
A 110	88002516	Gewindestift	Elastic Cylindrical Pin 3X8
A 111	88002463	Zahnriemen	Cog Belt 74XXL
A 112	88002517	Zahnriemenrad groß	Big Belt Wheel